
Jak se na oslavy v Luhačovicích zaregistrovat?

Každý AKTIVNÍ ADVOKÁT ČI ADVOKÁTKA se mohou na oslavy zahrnující odbornou konferenci a relaxačně-sportovní 
den zaregistrovat – buď sami, či se svými rodinnými příslušníky. Ovšem jen do výše kapacity konferenčního sálu a ubytovací ka-
pacity hotelu Harmonie.

Registrace na oslavy budou přijímány od 1. 6. 2018, kdy bude všem již zcela bez pochyby doručen Bulletin advokacie. Od té-
hož data, přesněji od 10 hodin dne 1. 6. 2018 budou přijímány i elektronické registrace, které zájemci naleznou na webu ČAK, 
pod speciálním bannerem oslav na úvodní stránce webu. Bude zpřístupněn i online přihlašovací systém na sportoviště a časy.

Pokud se rozhodnete oslav zúčastnit, registraci neodkládejte. Kapacity nejsou neomezené, a máme zkušenosti, že se při ob-
dobných akcích po možnosti přihlásit se jen zapráší a maximálně v řádu dnů bývá kapacita zcela vyčerpána. 

K registraci na oslavách 100 let české a slovenské advokacie můžete využít níže otištěný formulář, který vystřihněte a vyplněný 
zašlete poštou ke dni 1. 6. 2018 na adresu: 

Česká advokátní komora
sekretariát předsedy
Národní třída 16
110 00 Praha 1

Elektronický formulář zašlete jako přílohu na: oslavyadvokacie@cak.cz 

ELEKTRONICKÉ REGISTRACE BUDOU PŘIJÍMÁNY OD 1. 6. 2018 
OD 10 HODIN DOPOLEDNE! 

Dříve poslané registrace nebudou akceptovány!

REGISTRACE
Oslavy 100 let české a slovenské advokacie, Luhačovice

Příjmení a jméno advokáta, který 
se zúčastní odborné konference: 

Evidenční číslo advokáta:

Adresa AK: 

 Jména a věk rodinných 
příslušníků, kteří se společně 
s advokátem oslav zúčastní: 

Telefon: Datum:

E-mail: Podpis advokáta:

 


	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Text25: 
	Text26: 
	Text27: 
	Text28: 


